17 בינואר 2022
ט"ו בשבט תשפ"ב

תוכן המשך לפורשים אחרי שלב ב' של אולימפיאדת החלל לבתי הספר היסודיים

משימת חקר מיקרו אנלוגית

אנו מציעים לכם להמשיך לחקור וללמוד על מערכת השמש שלנו. המשימה שאנו מציעים לכם עוסקת בחקר אנלוגי, כלומר, חקר המדמה את סביבת מאדים לפחות במאפיין אחד.